[image: image1.png]PROTOCOLO 4874/2019 - 02/04/2019 08:35

INDICAÇÃO Nº

Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, melhoria no calçamento de todo Município de Itatiba/SP.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª determinar ao setor competente da Administração que melhore a condições do calçamento das vias públicas do Município de Itatiba.
A medida ora proposta atenderá um apelo da população idosa e aos munícipes em geral desta cidade, que anseiam por uma solução favorável.

                        SALA DAS SESSÕES, 29 de março de 2019.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS